
Comune di Sarnano 
Provincia di Macerata 

 

 Pagina 1 

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940 

Sito internet: www.comune.sarnano.mc.it  e-mail: info@comune.sarnano.mc.it  

 

 

COPIA ORDINANZA 

n. 79  del 12-08-2020 
 

 
 

OGGETTO: DIVIETO DI CIRCOLAZIONE E DI SOSTA IN TUTTE LE AREE  

DESTINATE AL MERCATO SETTIMANALE DEL GIOVEDI', IN 

OCCASIONE DELLA FIERA DELL'ASSUNTA DEL 16/8/2020. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI 

 

Visto il decreto del Sindaco n. 8 del 28 giugno 2019, con il quale la sottoscritta Anna Marinozzi, 

Funzionario Amministrativo – Vice Segretario (Cat. D6) viene nominata Responsabile dell’Area  

Affari Generali - Servizi Demografici, Turismo e Sport, Servizi Sociali, Casa di Riposo, Cultura e 

Istruzione, Personale, Polizia Municipale, Commercio ed attribuita, quindi, la titolarità delle 

funzioni dirigenziali di cui al 2° comma dell’art. 109, del D.L.vo 18 agosto 2000, n.267; 

 

    PREMESSO che il giorno 16 agosto 2020, avrà luogo la tradizionale “Fiera dell’Assunta”, per 

la quale è prevista la presenza di circa 120 operatori commerciali su aree pubbliche; 

 

   CONSIDERATO che la sistemazione dei banchi di vendita, comporta necessariamente 

l’interdizione al traffico e alla sosta dei veicoli, nelle aree interessate, analogamente a quanto 

disposto per lo svolgimento del mercato settimanale del giovedì; 

 

   VISTO l’art. 7 del codice della strada approvato con D. Leg.vo 30 aprile 1992, n° 285 e 

successive modifiche ed integrazioni; 

 

   VISTO l’art. 107 del D.Leg.vo 18 agosto 2000, n.267 ; 

 

 

ORDINA 

 

 

1. il giorno 16 agosto 2020, dalle ore 7,00 alle ore 20,00 è istituito: 

il divieto di sosta per tutti i veicoli in genere, con rimozione coattiva, nelle seguenti aree 

del centro urbano:  

Piazza della Libertà, Viale B. Costa , Via F. Corridoni, Parcheggio Bozzoni 

limitatamente alle prime tre piazzole lato sx ; 

nel medesimo orario è istituito: il senso unico di circolazione, direzione  Sassotetto, in 

Viale B.Costa e il divieto di circolazione nel tratto di via F. Corridoni compreso tra 

l’incrocio con il parcheggio Bozzoni e l’incrocio con via G.Gavasci.  

 

   Ai sensi degli artt. 3, quarto comma, e 5, terzo comma, della legge 7 agosto 1990 n° 241 avverte: 

- responsabile del procedimento é il Coordinatore della Polizia Locale Isp. IONNI Franco; 



Comune di Sarnano 
Provincia di Macerata 

 

 Pagina 2 

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940 

Sito internet: www.comune.sarnano.mc.it  e-mail: info@comune.sarnano.mc.it  

- contro la presente ordinanza é ammesso, nel termine di 30 giorni dalla pubblicazione all’albo 

pretorio, ricorso al Ministro dei LL.PP. (d.P.R. 24.11.1971 n° 1199), oppure, in via alternativa, 

ricorso al TAR Marche di Ancona nel termine di 60 giorni dalla suddetta pubblicazione (L. 

6.12.1971 n° 1034). 

 

 DISPONE 

 

che la presente ordinanza venga pubblicata all’Albo Comunale e trasmessa a: 

- Comando Stazione Carabinieri di Sarnano – pec: tmc26842@pec.carabinieri.it 

- Polizia Locale: poliziamunicipale@comune.sarnano.mc.it  

- Stazione Carabinieri Forestali di Sarnano – pec: fmc43279@pec.carabinieri.it; 

 

 

 

 

 

 

mailto:tmc26842@pec.carabinieri.it
mailto:poliziamunicipale@comune.sarnano.mc.it
mailto:fmc43279@pec.carabinieri.it


Comune di Sarnano 
Provincia di Macerata 

 

 Pagina 3 

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940 

Sito internet: www.comune.sarnano.mc.it  e-mail: info@comune.sarnano.mc.it  

 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to (Dr.ssa  ANNA MARINOZZI) 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 

In pubblicazione all’Albo Pretorio dal 12-08-2020   e per quindici giorni consecutivi. 

Lì  12-08-2020 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to (Dr.ssa  ANNA MARINOZZI) 

 

 

 
Copia conforme all’originale 

 

Sarnano, lì 12-08-2020 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Dr.ssa  ANNA MARINOZZI 
 


